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“2025. Bicentenario de la vida municipal en el Estado de México".

AREA COORDINADORA

ARCHIVO DE
CONCENTRACION

CARGO

Lcda. Blanca Estela Espinosa Lezama

Jefa del Centro de Informaciony
Documentacion

UNIDAD ADMINISTRATIVA

RESPONSABLE DE
ARCHIVO DE
TRAMITE

RESPONSABLE DEL AREA
DE CORRESPONDENCIA

CORREO ELECTRONICO

Direccion General

Wendy Lizbeth Gardufo Fonseca

dirigen@tesco.edu.mx
wendy_garduiogtesco.edu.mx

Direccion Académica

Larissa Balderrabano Alvarado

direccionacademica@tesco.edu.mx
larisa.ba@tesco.edu.mx

Direccion de Administracion y

ltzel Vanesa Pérez Gutiérrez

direc_admon@tesco.edu.mx

Finanzas itzel.pg@tesco.edu.mx
Unidad Juridica y de Igualdad de . . . .
Gér?/ero 9 Maria Luisa Martinez Sdnchez unidadjuridica@tesco.edu.mx

malu_martinez@tesco.edu.mx

Organo Interno de Control

Alma Delia Cortes Sanchez

oic.teco@secogem.gob.mx

Subdireccion de Vinculacion

Beatriz Aurora Ibarra Candelas

subdireccio.vinculacion@tesco.edu.mx
aurora_ibarra@tesco.edu.mx

Subdirecciéon de Planeaciony
Apoyos Tecnoldgicos

Dafne Monserrat Garcia Espinosa

edher.cc@tesco.edu.mx
dafne.ge@tesco.edu.mx

Subdireccién de Estudios
Profesionales “A"

Maria de JesuUs Sanchez Adame

Lrobles@tesco.edu.mx
maria_sanchez@tesco.edu.mx

UNIDAD ADMINISTRATIVA

RESPONSABLE DE
ARCHIVO DE
TRAMITE

RESPONSABLE DEL AREA
DE CORRESPONDENCIA

CORREO ELECTRONICO

Subdireccion de Estudios
Profesionales “B”

Maria Angélica Alfaro Canchola

Lrosado@tesco.edu.mx
asistentesubb@tesco.edu.mx

Subdireccion de Estudios
Profesionales “C"

Maria Esther Guadarrama Sanchez

subdireccionC@tesco.edu.mx
j.contreras@tesco.edu.mx

Departamento de Seguimiento de
Egresadosy Vinculacion

Viviana Guadalupe Rivera Pérez

vinculacion@tesco.edu.mx
asistente.dsevtecnologico@gmail.com

Departamento de Servicio Social y
Practicas Profesionales

Cecilia Galilea Pineda Gonzalez

c.trejo@tesco.edu.mx

Departamento de Actividades
Culturales y Deportivas

Sandy Alejandra Ramirez Chavez

culturalesydeportivas@tesco.edu.mx
sandy_ramirez@tesco.edu.mx

Departamento de Planeacion

Gisselle Monserrat Bravo Fragoso

planeacion@tesco.edu.mx
monserratfragoso@gmail.com

Centro de Informaciéony
Documentacion

Verdnica Hernandez Pérez

blanca_espinosa@tesco.edu.mx
veronica_hernandez@tesco.edu.mx

Departamento de Calidad
Educativa

Modnica Hernandez Hernandez

calidadedu.teco.edu.mx
edher.ccqtesco.edu.mx

Departamento de Administracion
de Personal

Ana Paola De Los Santos Silva

j.gonzalez@tesco.edu.mx
ana.ss@tesco.edu.mx

Departamento de Recursos
Materiales y Servicios Generales

Marlenne Angélica Hernandez Méndez

itzel.rr@tesco.edu.mx
marlenne.hernandez@tesco.eduy.mx

Departamento de Presupuesto y
Contabilidad

Astrid Danae Porras Alvarez

contabilidadypresup2021@gmail.com
presupuestoycontabilidad@tesco.edu.mx

Departamento de Tesoreria

Yolanda Rosales Lara

gabriel.gg@tesco.edu.mx

yolanda.rl@tesco.edu.mx
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Departamento de Control Escolar

Adriana Rangel Rangel

controlescolar@tesco.edu.mx
Adriana.rr@tesco.edu.mx

Division de Licenciatura en
Administracion

Raul Enrique Mayen Martinez

Matias.lam@tesco.edu.mx
raul.mm@tesco.edu.mx

Division de Ingenieria en Gestion
Empresarial

Raul Enrique Mayen Martinez

Matias.lam@tesco.edu.mx
raul.mm@tesco.edu.mx

Division de Ingenieria Civil

Claudia Elizabeth Corona Olloqui

a.vega@tesco.edu.mx claudia.co@tesco.edu.x

Division de Ingenieria Ambiental

Maria de la Luz Ruiz Ramos

i.caballero@tesco.edu.mxiam@tesco.edu.mx

Division de Ingenieria Quimica

Nancy Mercado Hernandez

jefaturalQU@tesco.edu.mx
nancy.mercado@tesco.edu.mx

Division de Ingenieria
Electromecanica

Cinthia Garcia Garcia

angel.mct@tesco.edu.mx jem@tesco.edu.mx

Division de Ingenieria Mecatrénica

Yazmin Galindo Jacinto

mct@@tesco.edu.mx
daniela.pinales@tesco.edu.mx

Division de Ingenieria en Sistemas
Computacionales

Miriam Gonzalez Rodriguez

sic@tesco.edu.mx _miriam.gr@tesco.edu.mx

Division de Ingenieria en TIC

Axel Jaffet Carrefio Martinez

tics@tesco.edu.mx

Division de Ingenieria en Materiales

Ana Karina Serna Agquino

ing._materiales@tesco.edu.mx
eduardo.ortega.ce@tesco.edu.mx
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